IPABUTEJIGCTBO POCCHIICKON ®EJEPAIIAN
PACIIOPAXEHUE

ot 28 anpens 2018 r. Ne 810-p

MOCKBA

IlepeBectu 3emiuu necHoro ¢oHaa riomanso 57,721 rekrapa corinacHo
NPWIOKEHUIO B  KaTerOpHI0  3eMellb  MIPOMBIIIICHHOCTH, JHEPreTHKH,
TPaHCIIOPTa, CBSI3W, paJUOBEHIaHWSA, TeJNEeBUICHUS, HHGOPMATUKH, 3EMENb
s obecrieueHuss KOCMUYECKOH JeATelIbHOCTH, 3eMeslb 000POHBI, O€30MacHOCTH
U 3eMeJb MHOTO CIELUMaIbHOTO Ha3Ha4YeHHs [ cTpouTenscTBa LlenTpanbHoi
KOJIBLIEBOW aBTOMOOMJIBHON JOPOTH.

J.MeaBenieB

3714259



ITPUITOXEHHUE

K pacnopspkenuio [IpaBrrenscTBa
Poccuiickoit ®enepanmu
ot 28 anpens 2018 r. Ne 810-p

3eMJIH JIECHOTO (l)OH)_]a, MEPEeBOAUMBIC B KATeIrOPpHIO
3eéMeb NPOMBIINJICHHOCTH, JHEPIreTHKH, TPAaHCIIOPTAa,
CBSI3H, paAuoBelIaHus, TEJICBHACHHUSA, nmbopmaTmm, 3EMEJIb
AJIA obecrneueHHs KOCMHYECKOM JCHATCJIBHOCTH, 3€MECJIb OﬁOpOHbl,
0e30MaCHOCTH H 3€MeJib HHOIO CNENHAJbLHOr0 HA3HAYEHHS

MecrononoxeHue Hess nepesona | 1lrowwans I'panuiel
3eMellb (rexTapoB)
MockoBckas 175 ctpoutTenbeTBa 57,721 ompesiesieHbl BBIITHCKaMH
00JNacTs, LleHTpasibHON u3 EnunHoro
Knunckoe KOJIBLIEBO rocy1apCTBEHHOIO
JIECHUYECTBO aBTOMOOUIIBHOM peecTpa HeABUKHUMOCTH
JOpPOTH 00 OCHOBHBIX

3714259

XapaKTEPUCTHKAX

Y 3apEeTUCTPUPOBAHHBIX
npaBax Ha OOBEKT
HEJIBUKUMOCTH
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MecTornosioxeHue

Llens nepeBoaa
3eMellb

IInomans
(rexTapoB)

I'panuis

3714259

50:09:0050626:1451,
50:09:0050713:3820,
50:09:0050713:3821,
50:09:0050713:3824,
50:09:0050713:3831,
50:09:0050713:3844,
50:09:0050713:3846,
50:09:0050713:3852,
50:09:0050713:3953,
50:09:0050715:32,
50:09:0060210:239,
50:09:0060210:240,
50:09:0060309:860,
50:09:0060434:657,
50:09:0070210:262,
50:09:0070210:263,
50:09:0070210:264,
50:09:0070210:265,
50:09:0070210:266,
50:09:0070210:267,
50:09:0070210:268,
50:09:0070210:270,
50:09:0070210:271,
50:09:0070210:296,
50:09:0110302:527,
50:09:0110302:528,
50:09:0110302:536,
50:09:0110302:537,
50:09:0110302:538,
50:09:0110302:543,
50:09:0110302:544,
50:09:0110302:549,
50:09:0110302:550,
50:09:0110302:551,
50:09:0110302:552,
50:09:0110302:553,
50:09:0110302:554,
50:09:0110302:555)



